
1 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONTE DI PIAVE (TV) 
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I° grado 

 
Via N. Tommaseo, 4  31047 PONTE DI PIAVE (TV) - Tel. 0422-759212 

CF80012730265 – Codice Meccanografico TVIC861007– Codice Univoco UFPII4 - Codice iPA istsc_tvic861007 
sito: www.icpontedipiave.edu.it – peo: tvic861007@istruzione.it – pec: tvic861007@pec.istruzione.it  

 

   

 

Protocollo e data, vedi segnatura 

Albo on-line  
Amministrazione Trasparente 
Agli ATTI 

 

OGGETTO:  Selezione esperto madrelingua francese per lettorato scuola secondaria di I° grado - 

pubblicazione graduatoria definitiva  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/20218 , artt. 43 e 44 contenenti norme relative a contratti 

per prestazioni d’opera intellettuali con esperti per particolari attività e insegnamenti; 

VISTO  il P.T.O.F. di questo Istituto Scolastico che prevede la realizzazione di attività di 
ampliamento dell’offerta formativa per gli alunni dell’Istituto, 

VISTO  il Progetto lingue straniere per gli alunni della Scuola Secondaria di I° grado e in 
particolare il laboratorio di potenziamento orale della lingua francese e tedesca, livello 
A1; 

CONSIDERATO  che si rende necessario ed urgente acquisire disponibilità per garantire l’attività 
formativa programmata dall’Istituto Comprensivo di Ponte di Piave per l’a.s. 
2022/2023; 

ACCERTATA  l’indisponibilità di personale dipendente interno con le specifiche competenze 
richieste dall’attività programmata; 

VISTE  le candidature pervenute entro i termini indicati nell’avviso pubblico n. 656 del 
27/01/2023; 

CONSIDERATA l’assenza di ricorsi entro i termini; 

 
DETERMINA 

 
la pubblicazione della seguente GRADUATORIA DEFINITIVA, relativa alla figura di un esperto madrelingua 
francese, per la realizzazione del lettorato nella Scuola Secondaria di I° grado di questo Istituto, ritenuto 
idoneo per la conduzione dell’azione progettuale, come segue: 
 

AVVISO POSIZIONE 
 GRADUATORIA 

CANDIDATI CANDIDATURA 
PROT. N. 

PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

N. 1 esperto 
madrelingua francese 
 

 
1 

 
BRAVIN NATHALIE 

 
962 del 09/02/2023 

 
42 

  
2 

 
DOMENICONI  

NICOLETTA ANSELMINA 

 
961 del 09/02/2023 

 
4 

     

 
La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati. 
 

 
                                                                                                               Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Raffaella Irene Contrafatto 

TVIC861007 - A200B00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001223 - 22/02/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da RAFFAELLA IRENE CONTRAFATTO


		2023-02-22T20:09:52+0100
	RAFFAELLA CONTRAFATTO




